married man was convicted in the chapter of adultery with

a certain woman . . . and so lost the chattels of the lord.

Therefore he is in mercy. The amercement is forgiven

;

pledge, IVIartin Walter's son.

And they say that John son of Nicholas of Gidding

received a stranger one William Fykeys who was not

in frank-pledge. Therefore he is in mercy, 6 d.
;
pledge,

Simon Pekker.

And they say that Alan Scot has surcharged the pas-

ture with his beasts, and he has no tenement in respect of

which he ought to have pasture. Therefore he is in mercy,

6 d. ;
pledge, William Byeke. From Simon Pekker for

the same, 6d. ;
pledge, Alan Scot. From William Reaper

for the same—he is poor
;
pledge, William Byeke.

' S. Andrew is 30 Nov.
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Et dicunt quod Sarra le Monck' tennit unum cotagium

de domino Abbate ad quod cepit virum de homagio domini

Reginald! le Gray, ideo dictum cotagium fuit captum in

manum domini per prepositum de Gydding' qui super

hostium domus ejusdem cotagii pendidit j. seruram, et

dicta Sarra venit et fregit seruram cum j. lapide et fecit

hamsok', ideo in misericordia, plegius Johannes Monck', et

quia maritavit se sine licencia domini, ideo distringatur ad

faciendum finem pro gersumma. (Et nichilominus capiatur

dictum mesuagium in manum domini et de exitibus respon-

vi. d. deatur, et predicta Sarra in misericordia vj. d.)

Et dicunt quod Alicia uxor Johannis Bert malo modo
cepit j. lintheamen pendens super hayam Willelmi filii

Rogeri, et inde fecit eidem unam camisiam, ideo in miseri-

cordia vj.d., plegii Willelmus Abouetun et Johannes filius

Hawysie.

De tota villata quia non tenuit vigil,' v. s.^

[
^ Et dicunt quod Johannes le Mononk adhuc continuat

luxuriam cum Sarra le Hewen uxore Simonis le Hewen
et communiter sequitur diversa capitula ubi multociens

perdit catalla domini in adulterio cum predicta Sarra prout

sepius temporibus retroactis presentabatur nee vult castigari.

Ideo in comped'. Et postea fecit finem pro dim. marca

per plegium Johannis le Lach', Johannis Bynethetun,

Walteri Kyng, Simonis Baylion, Walteri Fraunkeleyn, et

Johannis de Coten'. Et omnes predicti plegii manuceperunt

dictum Johannem quod si aliquo tempore decetero convictus

fuit in adulterio cum prefata Sarra ipsum reducant et

in comped' reponant donee aliud de domino seu ejus

seneschallo habuerint in precept'.]

' Here end the proceedings of this to explain the case of Eichard Dyer
court. which has just come before us. Tiie